
Kód typové položky Název typové položky Ilustrativní obrázek Materiál Barva
Rozměr

v mm
Použití Další požadavky Počet kusů v balení Technické podmínky

301921001 Kombinovaná mazací pryž x x min. 58 x 14 x 7
měkká část na vymazávání grafitových čar 

a tvrdá část pro inkoust, tuš a strojopis
x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921002 Bezprašná mazací pryž x x x vymazávání grafitových čar x 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301921331 Kovové ořezávátko tužek kov x x ostření grafitových tuh
otvor pro jednu grafitovou 

tužku
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301921332 Plastové ořezávátko tužek
plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
x x ostření grafitových tuh

otvor pro jednu grafitovou 

tužku
1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392925001 Transparentní pravítko 20 cm 
plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
x x x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392925002 Transparentní pravítko 30 cm 
plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
x x x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392925003 Transparentní pravítko 40 cm 
plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
x x x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392925004 Transparentní pravítko 50 cm 
plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
x x x x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392640001
Archivační spona s pojistkou, 

červená

plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
červená Rozměr A4 archivace dokumentů formátu A4 pojistka 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392640002 Archivační spona s pojistkou, černá
plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
černá Rozměr A4 archivace dokumentů formátu A4 pojistka 50 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521131
Rozdružovač 1/3 formátu A4, mix 

barev
papír mix barev 1/3 formátu A4 105 mm x 240 mm slouží pro zpřehlednění obsahu šanonu síla papíru min 240 g 100 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

228521132
Rozdružovač do šanonu A - Z,

 šedá barva

plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
šedá Rozměr A4 slouží pro zpřehlednění obsahu šanonu

europerforace pro použití v 

kroužkových a pákových 

pořadačích

1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

228521138
Linkovaný papír dvojlist

(papír velikosti A3, dvojlist A4)
papír x papír A3 přeložený na 2 x A4 x 70  g/m2 250 listů

viz Výzva k podání 

nabídky

301973102 Otevírač dopisů
dřevěná rukojeť, nerezavějící 

ocel
x ≤ 230 k otevírání dopisů x 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

444251001
Kancelářské gumičky o průměru 40 

až 50 mm
x x  průměr ≤ 50

pro účely vzájemného spojení předmětů 

se zpětnou možností jejich  zpětného 

uvolnění

v balení ≥ 30 ks 1 sáček
viz Výzva k podání 

nabídky

444251002
Kancelářské gumičky - mix barev  a 

velikostí
x mix barev

min průměr 40 a 60 nebo případně 

80

pro účely vzájemného spojení předmětů 

se zpětnou možností jejich  zpětného 

uvolnění

x 1 sáček - váha 100 g
viz Výzva k podání 

nabídky

444251003 Gumičky silné x červená
šířka min 4 mm

průměr min 80 mm

pro účely vzájemného spojení předmětů 

se zpětnou možností jejich  zpětného 

uvolnění

x 1 sáček - váha 1 kg
viz Výzva k podání 

nabídky

228521142
Rozdružovač do šanonu A4,

 12 barev
papír mix 12. barev Rozměr A4 slouží pro zpřehlednění obsahu šanonu

europerforace pro použití v 

kroužkových a pákových 

pořadačích

1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

301974001 Navlhčovač gelový plastová nádobka mix barev min. 20 ml
pro zvýšení hygieny při listování v 

dokladech a účetních knihách
vosková konzistence 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301974002 Navlhčovací pošltářek plastová nádobka mix barev x x polštářek s houbičkou 1 ks
viz Výzva k podání 

nabídky

Kód typové položky Název typové položky Použití Materiál Barva Tlouštka Váha (g) Návin (m) Balení Pevnost Ilustrační obrázek Technické podmínky 

395411401 Motouz trikolora
pro účely pečetění,  svazování 

dokumentů a spisů
hlazený len

provedení trikolora bílá, modrá, 

červená
orientační tlouštka cca 1,0 mm ≥ 40 orientační délka  60 1 ks x

viz Výzva k podání 

nabídky

395411402 Přírodní lněný motouz bílý

pro účely stažení balených 

předmětů, svazování 

dokumentů a spisů

len bílá orientační tlouštka cca 1,0 mm ≥ 40 ≥ 60 1 ks x
viz Výzva k podání 

nabídky

395411403 Motouz polypropylenový modrý

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných 

krabic  

polypropylen modrý orientační tlouštka cca 2,0 mm ≥ 50 ≥ 60 1 ks  24 kg
viz Výzva k podání 

nabídky

395411404 Motouz polypropylenový bílý

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných 

krabic  

polypropylen bílá orientační tlouštka cca 2,0 mm ≥ 50 ≥ 60 1 ks  24 kg
viz Výzva k podání 

nabídky

395411405 JUTA motouz, 100g

pro účely peného stažení 

balených předmětů, zejména 

velkých transportovaných 

krabic  

juta x orientační tlouštka cca 1,75 mm ≥ 100 orientační délka 100 1 ks x
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Ilustrativní obrázek Použití Materiál

Předběžné plnění 

inkoustem

 Barva 

otisku
Šířka  (min) Objem

Symbol/znak a 

velikost 
Formát otisku

Množství 

tiskových řádek
Mechanismus

Počet kusů v 

balení

Další 

požadavky
Technické podmínky

301921501
Samonamáčecí datumové 

razítko 

razítko se samonamáčecím  

mechanismem, určené k razítkování 

datumů

plastový kryt

 (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)

samonamáčecí černá
min 19 mm, bez 

rámečku
x min 3,8 mm DD-MM-RRRR 1 s nastavením data 1 ks

náhradní 

polštářek

viz Výzva k podání 

nabídky

301921110 Razítková barva černá
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x černá x min. 25 ml x x x x 1 ks

bezolejová 

barva

viz Výzva k podání 

nabídky

301921111 Razítková barva červená
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x červená x min. 25 ml x x x x 1 ks

bezolejová 

barva

viz Výzva k podání 

nabídky

301921112 Razítková barva modrá
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x modrá x min. 25 ml x x x x 1 ks

bezolejová 

barva

viz Výzva k podání 

nabídky

301921113 Razítková barva zelená
barva k doplnění razítkovacích podušek a 

páskových razítek
x x zelená x min. 25 ml x x x x 1 ks

bezolejová 

barva

viz Výzva k podání 

nabídky

301921114

Poduška razítková 

nebarvená

120 x 60 mm

Poduška pro namáčení razítek plast x x x x 120 x 60 mm x x x 1 ks x
viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Ilustrativní obrázek Použití Materiál Barva Průměr

Délka v 

(mm)

Šířka  v 

(mm)
Výška v (mm) Balení Technické podmínky

301996601
Drátěný kalíšek na psací potřeby, 

černý

pro odkládání  kancelářských potřeb, 

např. psací potřeby
splétaný kovový drát černá ≥ 80 x x ≥ 90 mm 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996602
Drátěný kalíšek na psací potřeby, 

stříbrný

pro odkládání  kancelářských potřeb, 

např. psací potřeby
splétaný kovový drát stříbrná ≥ 80 x x  ≥ 90 mm 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996603
Drátěný stojánek na špalíček, 

černý
pro odkládání poznámkových listů splétaný kovový drát černá x ≥ 90 ≥ 90 ≥ 90 mm 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996604
Drátěný stojánek na špalíček, 

stříbrný
pro odkládání poznámkových listů splétaný kovový drát stříbrná x ≥ 90 ≥ 90  ≥ 90 mm 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996605 Drátěný kalíšek na sponky, černý
pro odkládání drobných kancelářských 

potřeb, sponek
splétaný kovový drát černá ≥ 90 x x  ≥ 30 mm 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996606
Drátěný  kalíšek na sponky,  

stříbrný

pro odkládání drobných kancelářských 

potřeb, sponek
splétaný kovový drát stříbrná ≥ 90 x x  ≥ 30 mm 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996607 Drátěný stojánek na dopisy, černý
pro odkládání dopisů, do tři přihrádek s 

možností odlišení jejich velikosti  
splétaný kovový drát černá x ≥ 170 ≥ 80 ≥ 170 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996608
Drátěný stojánek na dopisy, 

stříbrný

pro odkládání dopisů, do tři přihrádek s 

možností odlišení jejich velikosti  
splétaný kovový drát stříbrná x ≥ 170 ≥ 80 ≥ 170 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996001
Stojánek na kancelářské potřeby 6-

ti dílný, černý

určeno pro odkladání psacích potřeb a 

drobných kancelářských předmětů 

(sponky, drátky do sešívaček apod.)

plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
černá černá x x ≤ 140 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

301996002
Stojánek na kancelářské potřeby 6-

ti dílný, modrý

určeno pro odkladání psacích potřeb a 

drobných kancelářských předmětů 

(sponky, drátky do sešívaček apod.)

plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
modrá modrá x x ≤ 140 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392610001
Plastový kancelářský odkladač - 

černý

pro odkládání dokumentů do formátu A4, 

kapacita až 500 listů

plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
černá x ≥ 320 ≥240 ≥ 60 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392610002
Plastový kancelářský odkladač - 

modrý

pro odkládání dokumentů do formátu A4, 

kapacita až 500 listů

plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
modrá x ≥ 320 ≥240 ≥ 60 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky

392610003
Plastový kancelářský odkladač - 

bílý

pro odkládání dokumentů do formátu A4, 

kapacita až 500 listů

plast (v souladu s Výzvou 

k podání nabídky)
bílá x ≥ 320 ≥240 ≥ 60 1 ks

viz Výzva k podání 

nabídky



Kód typové 

položky
Název typové položky Použití Druh Typ archu Rozměry (mm)

Tloušťka 

(mikron)
Balení Technické podmínky

429942201
Fólie laminovací A4, 

100 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A4 216 x 303 100 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942202
Folie  laminovací A5, 

100 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A5 158 x 220 100 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942203
Fólie laminovací A4, 

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A4 216 x 303 80 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942204
Fólie laminovací A5, 

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A5 158 x 220 80 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942213
Fólie laminovací A4, 

125 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A4 216 x 303 125 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942205
Fólie laminovací 80x111 mm , 

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní x 80 x 111  80 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942206
Antistatické folie laminovací  A4, 

100 mikronů 
vhodné do všech typů stolních laminátorů anitistatická A4 216 x 303 100 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942207
Anistitické folie laminovací  A5, 

80 mikronů 
vhodné do všech typů stolních laminátorů anitistatická A5 158 x 220 80 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942208
Laminovací fólie A4 se samolepící zadní 

stranou, 100 mikronů

vhodné do všech typů stolních laminátorů, vhodné 

k nalepení např. na sklo a to zevnitř nebo zvenku
samolepivé A4 216 x 303 100 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942209
Laminovací fólie A4 se samolepící zadní 

stranou, 80 mikronů

vhodné do všech typů stolních laminátorů, vhodné 

k nalepení např. na sklo a to zevnitř nebo zvenku
samolepivé A4 216 x 303 80 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942210
Fólie laminovací A3, 

100 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A3 303 x 426 100 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942211
Fólie laminovací A3, 

80 mikronů
vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A3 303 x 426 80 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky

429942212

Fólie laminovací na průkazy

54 x 86 mm

min. 125 mic.

vhodné do všech typů stolních laminátorů standardní A3 54 x 86 125 po 100 ks archu viz Výzva k podání nabídky


